
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS ATITIKUSIŲ VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ

SĄRAŠAS
Kvietimas teikti vietos projektų paraiškas Nr. 2

2013 m. sausio 11 d.
Eil. 
Nr.

Vietos projekto 
pareiškėjo pavadinimas,

gavimo data

Vietos projekto pavadinimas Paraiškos 
registracijos 

numeris

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Prašoma 
paramos 
suma, Lt.

Veiklos 
sritis

1. Saulius Gramauskas
2012-09-27

„Slidinėjimo trasų įrengimas ir 
plėtra“

LEADER-12-
PLUNGĖ-02-001

501542,55 260000,00 3.1.2. Kaimo žmonių užimtumo 
gerinimas ir inovatyvių projektų 
rėmimas, teikiant būtiniausias 
paslaugas kaimo gyventojams

2. Saulius Černeckis
2012-10-01

„Baldininkystės amato 
populiarinimas“

LEADER-12-
PLUNGĖ-02-003

329555,00 204269,00 3.1.2. Kaimo žmonių užimtumo
gerinimas ir inovatyvių projektų 
rėmimas, teikiant būtiniausias 
paslaugas kaimo gyventojams

3. K. Daukinčio IĮ „Jovaras“
2012-10-01

„K. Daukinčio IĮ „Jovaras“ plėtra –
būtiniausių paslaugų kaime teikimo 

kokybės gerinimas“

LEADER-12-
PLUNGĖ-02-004

137862,07 74058, 00 3.1.2. Kaimo žmonių užimtumo 
gerinimas ir inovatyvių projektų 
rėmimas, teikiant būtiniausias 
paslaugas kaimo gyventojams

4. Elena Klimienė
2012-10-01

„Investicijos E. Klimienės kaimo 
turizmo sodybos patrauklumo 

didinimui“

LEADER-12-
PLUNGĖ-02-005

287879,30 150000,00 3.1.1. Veiklos sritį ,,Kaimo turizmo 
veiklos skatinimas ir plėtra“

7. Bendras registruotų 
paraiškų skaičius, vnt.

5

8. Bendra projektų vertė su 
PVM, Lt.

1 704562,90

8. Bendra prašomų lėšų 
suma, Lt.

942952,80

9. Prašomų lėšų suma pagal 
3.1.1. veiklos sritį.

150000,00

10. Prašomų lėšų suma pagal 
3.1.2. veiklos sritį.

792952,80



11. Tinkamumo vertinimo 
reikalavimus atitikusių 
vietos projektų paraiškų 
skaičius, vnt.

4

12. Tinkamumo vertinimo 
reikalavimus atitikusių 
vietos projektų paraiškų 
bendra prašoma lėšų 
suma, Lt.

688327,00 Prašomų lėšų suma pagal 
3.1.1. veiklos sritį.

150000,00

Prašomų lėšų suma pagal 
3.1.2. veiklos sritį.

538327,00

13. Bendra tinkamumo 
vertinimą atitikusių 
projektų vertė su PVM, 
Lt.

1256838,92

Projekto vadovė Giedrė Kazakevičienė

Projekto administratorė Rima Jokubauskienė, (867871368; (8448) 55478))


